
Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ormož, 5.7.2012 
 

 

Letnik 10 
 

Številka 6 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
TISKOVINA          POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

  
 
V S E B I N A 
  
16. Predlog Odloka o porabi sredstev proračunske rezerve v letu 2012 - hitri postopek 
17. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji občinskih cest 

na območju občine Ormož - prva obravnava 
18. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Osnovne šole 

Velika Nedelja - prva obravnava 
 
 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/12 - uradno 
prečiščeno besedilo) pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- Odlok o porabi sredstev proračunske rezerve v letu 2012- hitri postopek 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/12 - uradno 
prečiščeno besedilo) bo pri obravnavi odloka sodeloval: 
- Mirko Šerod, Vodja Oddelka za finance 
 
Ormož, dne 5.7.2012                                                                                                           Alojz  SOK  l.r. 

    ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

 
 

16.  
 

ODLOK 
o porabi sredstev proračunske rezerve v letu 

2012 – hitri postopek 
 

 
I. UVOD 
Ocena stanja 
Proti koncu leta 2010 je prišlo do zemeljskega 
udora oz. plazu pod lokalno cesto LC 301 181 
Veličane (Mihalovci – Jeruzalem). Zemeljski udor 
oz. plaz je delno poškodoval cesto, katera je 
ustrezno zavarovana s prometno signalizacijo. Za 
potrebe sanacije je bila izdelana geotehničina 
raziskava in izdelano poročilo o raziskavi. V sklopu 
izdelave geotehničinega poročila je bil izdelan 
posnetek terena, dve sondažni vrtini skupne globine 
14m, terenske in laboratorijske preiskave ter 
izdelani popisi potrebnih del za sanacijo udora oz. 
zemeljskega plazu in obnovo dela lokalne ceste. 
 
 
 

Razlogi za sprejem odloka 
Zemeljski udor oz. plaz je delno poškodoval 
lokalno cesto LC 301 181 Veličane. Občina je 
naročila izvedbo geotehničine raziskave na podlagi 
katere je bil narejen popis potrebnih del za sanacijo 
zemeljskega udora oz. plazu in dela lokalne ceste. 
V skladu z Zakonom o javnem naročanju je bil 
izbran izvajalec del sanacije zemeljskega udora oz. 
plazu in dela lokalne ceste LC 301 181 Veličane. 
 
Cilji odloka 
Z odlokom se zagotovijo sredstva za sanacijo udora 
oz. zemeljskega plazu in dela lokalne ceste LC 301 
181 Veličane. 
 
Ocena finančnih posledic 
Vrednost del sanacije zemeljskega udora oz. plazu 
in dela lokalne ceste LC 301 181 Veličane znaša 
42.048,00 EUR z DDV. 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 6 2 5.7.2012 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

II. BESEDILO ČLENOV 
Na podlagi 49. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno 
besedilo) in 16. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, štev. 4/12- uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Ormož na 
___. seji, dne ___________  sprejel 

 
 

ODLOK 
o porabi sredstev proračunske rezerve v letu 

2012 
 

1. člen 
 
Ta odlok ureja namen in višino porabe sredstev iz 
proračunske rezerve v letu 2012. 
  

2. člen 
 
Iz sredstev proračunske rezerve Občine Ormož se 
zagotovi do 42.048,00 EUR z DDV za sanacijo 
zemeljskega udora oz. plazu in dela lokalne ceste 
LC 301 181 Veličane. 

3. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož. 
 
Številka: 410-8/2012 11\11 
Ormož, dne  
 
                            Alojz  SOK  l.r. 
               ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 

III. OBRAZLOŽITEV 
Proti koncu leta 2010 je prišlo do zemeljskega 
udora oz. plazu pod lokalno cesto LC 301 181 
Veličane (Mihalovci – Jeruzalem). Zemeljski udor 
oz. plaz je delno poškodoval cesto, katera je 
ustrezno zavarovana s prometno signalizacijo. Za 
potrebe sanacije je bila izdelana geotehničina 
raziskava in izdelano poročilo o raziskavi. V sklopu 
izdelave geotehničinega poročila je bil izdelan 
posnetek terena, dve sondažni vrtini skupne globine 
14m, terenske in laboratorijske preiskave ter 
izdelani popisi potrebnih del za sanacijo udora oz. 
zemeljskega plazu in obnovo dela lokalne ceste. 
 
V skladu z Zakonom o javnem naročanju je bil 
izbran izvajalec del sanacije zemeljskega udora oz. 
plazu in dela lokalne ceste LC 301 181 Veličane, 
katerega vrednost del je ocenjena na 42.048,00 
EUR z DDV. 
 
Glede na to, da lahko župan v skladu z 8. členom 
Odloka o proračunu Občine Ormož za leto 2012 
(Uradni vestnik občine Ormož, štev. 13/11) odloča 
o porabi sredstev proračunske rezerve do višine 
25.000,00 EUR, kar v navedenem primeru presega 
njegove pristojnosti, mora v skladu z 49. členom 
ZJF o  uporabi sredstev proračunske rezerve 
odločiti občinski svet s posebnim odlokom. 
 
Pripravil: Mirko Šerod, Vodja Oddelka za 
finance 
                              
   

 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/12 - uradno 
prečiščeno besedilo) pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji občinskih cest 
na območju občine Ormož – prva obravnava 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/12 - uradno 
prečiščeno besedilo) bo pri obravnavi odloka sodeloval: 
- Boris Novak, Vodja Medobčinske uprave občin Ormož, Središče ob Dravi in Sveti Tomaž. 
 
 
Ormož, dne 5.7.2012                                                                                                           Alojz  SOK  l.r. 

    ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

 
 

17. 
  

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

kategorizaciji občinskih cest 
na območju občine Ormož – prva obravnava 

 
 

I. UVOD 
Razlogi za sprejem odloka 
Skladno z Zakonom o cestah (ZCes-1)(Uradni list 
RS, št. 109/10 in 48/12) je Občina Ormož pristopila 
h kategorizaciji občinskih javnih cest, ki so v lasti 
občine ali predstavljajo javno dobro ter izkazujejo  
 
 



Poročevalec, št. 6 3 5.7.2012 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

uporabo za javni promet. Občina želi kategorizirati 
tudi večje število cest, ki potekajo po parcelah v 
zasebni lasti. Z namenom ureditve stanja, je občina 
od lastnikov predmetnih parcel pridobila soglasja 
glede kategorizacije novih občinskih cest. 
 
Cilji za sprejem odloka  
Občina želi s spremembami in dopolnitvami 
Odloka o kategorizaciji občinskih cest  na območju 
občine Ormož vzpostaviti občinsko cestno omrežje 
v taki meri in obsegu, da bo kar najbolje služilo 
prebivalcem. 
 
Ocena finančnih posledic 
Strošek vzdrževanja se ne bo bistveno povečal, saj 
so se skoraj vse nekategorizirane ceste sedaj 
vzdrževale, kot da bi bile kategorizirane. 
 
 
II. BESEDILO ČLENOV 
Na podlagi 103. člena Zakona o cestah (Uradni list 
RS; št. 109/10 in 48/12) in 16. člena Statuta Občine 
Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 4/12 – 
uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet 
Občine Ormož na __.  redni seji dne ________ 
sprejel 
 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

kategorizaciji občinskih cest 
na območju občine Ormož 

1. člen 
S tem odlokom se spremeni in dopolni Odlok o 
kategorizaciji občinskih cest na območju občine 
Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 5/08). 

2. člen 
V 5. členu tabele »Javne poti (JP) v naseljih in med 
naselji so:« se: 

− pod navedenimi zaporednimi številkami 
obstoječi zapisi nadomestijo z naslednjimi: 
 
 
 
 
 
 
 
 

41 802682 302090 Mihalovci Mihalovci 13 395 V 0 
47 802711 RI-230 Libanja Libanja 4 602 V 0 
71 802883 302180 Svetinje Svetinje 24 206 V 0 
76 802912 302180 Mihalovci 802910 130 V 0 

80 802933 802930 M. Brebrovnik 
M. Brebrovnik 

8 
565 V 0 

95 802983 803033 V. Brebrovnik 
Pavlovski vrh 

60 
367 V 0 

129 803171 223050 Miklavž Miklavž 50 283 V 0 
168 803351 RIII-726 Hermanci meja HR 124 V 0 
178 803392 803390 Štampar Kog 104 491 V 0 
222 803945 303050 Hardek Hardek 10 186 V 0 
225 803981 302340 Frankovci-Loperšice 803950 1.459 V 0 

239 804064 804060 Ormož - Fras 
Opekarniška 

25 
322 V 0 

242 804067 330010 Ormož - Pušenci 304510 706 V 0 
262 804132 804130 Hum 804120 1.091 V 0 
265 804135 804120 Hum 804130 397 V 0 
268 804152 302330 Hum Hum 53a 436 V 0 
283 804231 302090 Cimerman Litmerk 29 734 V 0 
312 804361 302020 Antolič Lešnica 14b 424 V 0 
342 804522 302020 Lešnica - Strmec - Šardinje 804520 2.816 V 0 

354 804591 804540 Velika Nedelja 
V. Nedelja 

10g 
312 V 0 

356 804602 804600 Vičanci Vičanci 36 180 V 0 

372 804711 302120 
Cvetkovci - Trgovišče - 
Senešci 

804670 2.693 V 0 

375 804731 076030 Sodinci Sodinci 38 1.500 V 0 
381 804744 302460 Mihovci Mihovci 63 661 V 0 
383 804761 GI-2 Trgovišče 302030 1.137 V 0 



Poročevalec, št. 6 4 5.7.2012 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

400 804881 076030 Podgorci Podgorci 66 163 V 0 

− pod navedenimi zaporednimi številkami dodajo naslednji zapisi: 

15.1 802503 802500 Majerič Lahonci 151 460 V 0 
25.1 802592 302100 Fajfar Lahonci 17 509 V 0 
39.1 802673 804500 Novak Stanovno 4 120 V 0 
52.1 802762 802760 Muršič Žerovinci 32 109 V 0 
60.1 802805 802800 Pogačar Ivanjkovci 27 284 V 0 
65.1 802842 302170 Polak Veličane 18a 94 V 0 
73.1 802893 302170 Veličane 4 Lovski dom 126 V 0 
74.1 802902 802900 Vizjak Trstenik 9 370 V 0 
77.1 802922 RI-230 Pučko Ivanjkovci 30 121 V 0 

82.1 802936 802930 Zadravec 
M. Brebrovnik 

4 
78 V 0 

88.1 802947 802940 Lesničar 
M. Brebrovnik 

114 
100 V 0 

88.2 802948 302160 Klinc 
M. Brebrovnik 

24 
41 V 0 

90.1 802953 802950 Mikložič, Ritonja 
M. Brebrovnik 

15 
106 V 0 

90.2 802954 302180 Petek, Grof Veličane 43 72 V 0 
92.1 802972 RI-230 Lazar Mihalovci 21 179 V 0 
92.2 802973 803030 Bobnarič Mihalovci 23 95 V 0 
92.3 802974 803030 Zadravec Mihalovci 25 90 V 0 
92.4 802975 803030 Mihalovci 35 Mihalovci 35 76 V 0 
92.5 802976 802970 Mihalovci 36 Mihalovci 36 80 V 0 
92.6 802977 803020 Panič Mihalovci 37 95 V 0 
95.1 802984 802980 Nemec Libanja 40 353 V 0 
95.2 802985 802980 Vaupotič Libanja 7 349 V 0 

107.1 803043 803040 Toplak 
V. Brebrovnik 

33 
180 V 0 

115.1 803102 803100 Murad 
V. Brebrovnik 

17 
163 V 0 

116.1 803112 803110 Novak Vinski Vrh 45 146 V 0 
133.1 803194 803190 Zabavnik Vuzmetinci 32 178 V 0 

133.2 803195 803190 Gerič 
Vuzmetinci 

24a 
138 V 0 

140.1 803223 803200 Hermanci meja občine 213 V 0 
144.1 803235 803232 Bobnjar Hermanci 22 206 V 0 
167.1 803343 803340 Janežič Krčevina 18 183 V 0 
167.2 803344 803340 Pauša Krčevina 19 173 V 0 
168.1 803352 RIII-726 Magdič Gomila  14 546 V 0 
175.1 803377 803370 Bukovec Gomila  12 239 V 0 
176.1 803382 302150 Rozman Gomila 2 150 V 0 
176.2 803383 302150 Rozman (povezava) 803380 37 V 0 
182.1 803405 803400 Oder Kog 24 171 V 0 
182.2 803406 803400 Košnik Kog 40 116 V 0 
182.3 803407 803400 Hlebec Kog 109c 103 V 0 
182.4 803408 803400 Hlebec Lačaves 13 119 V 0 
185.1 803422 302150 Luskovič 803420 234 V 0 
190.1 803472 803470 Špendija Vitan 19 253 V 0 
193.1 803502 803500 Vitan - novi Lovski dom Lovski dom 350 V 0 
196.1 803514 803880 Greta 803510 173 V 0 



Poročevalec, št. 6 5 5.7.2012 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

205.1 803537 803530 Plohl Jastrebci 54 168 V 0 
205.2 803538 803530 Pokrivač Jastrebci 65 124 V 0 

213.1 803892 803891 Šek 
V. Brebrovnik 

78 
190 V 0 

216.1 803922 803920 Rajh Mihalovci 48 129 V 0 
232.1 804013 804011 Tušek Pušenci 15 245 V 0 
248.1 804084 804060 Prapotnik Pušenci 18 336 V 0 
251.1 804094 GI-2 Kirič Hum 16 259 V 0 
253.1 804103 302320 Perša Loperšice 44 100 V 0 
257.1 804115 804110 Podgorelec Hum 90 134 V 0 
265.1 804136 804130 Horvat Hum 22 263 V 0 
265.2 804137 804120 Žnidarič Hum 49a 291 V 0 
265.3 804138 804120 Trstenjak Hum 35 336 V 0 
265.4 804139 804170 Praprotnik Hum 36 241 V 0 
271.1 804174 804130 Grlica, Masten Hum 42 168 V 0 
271.2 804175 804130 Podgorelec Hum 43 161 V 0 
271.3 804176 804130 Kukec Hum 44 118 V 0 
271.4 804177 804130 Kovačič Hum 45 103 V 0 
281.1 804212 RI-230 Kvar Pavlovci 18 172 V 0 
304.1 804316 302140 Pučko Runeč 19 72 V 0 

308.1 804325 804320 Štuhec 
Sp. 

Ključarovci 10 
124 V 0 

310.1 804342 804340 Petek Lešnica 38 349 V 0 
336.1 804498 804490 Petek V. Nedelja 31 169 V 0 
365.1 804662 804660 Senešci 804600 202 V 0 
377.1 804734 804730 Medik Sodinci 55 384 V 0 
381.1 804745 804740 Rajh Mihovci 66 151 V 0 
420.1 804937 076030 Vuzem Bresnica 53 315 V 0 

− v zadnji vrstici tabele se zapis »291.833« nadomesti z »307.350«. 

 
3. člen 

H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem 
odlokom, je bilo v skladu z določbo 18. člena 
Uredbe o merilih za kategorizacijo javnih cest 
(Uradni list RS, št. 49/97 in 113/09) pridobljeno 
soglasje Direkcije Republike Slovenije za ceste 
številka …………………….. z dne ………..…... 

4. člen 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož. 
 
Številka: 007-12/2012 02/78 
Ormož, dne 
 
         Alojz  SOK  l.r. 
               ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 
 
 
 
 

III. OBRAZLOŽITEV 
k 1. členu 
Občine so po Zakonu o cestah, Zakonu o 
financiranju občin, Zakonu o urejanju prostora, 
dolžne voditi evidenco kategoriziranih občinskih 
javnih cest, ter v Odloku o kategorizaciji občinskih 
javnih cest, Banki cestnih podatkov in sloju cest 
vpisati le te v Zbirni kataster GJI na Geodetski 
upravi RS.  
k 2. členu 
Občina Ormož ima veljaven Odlok o kategorizaciji 
občinskih cest na območju občine Ormož (Uradni 
vestnik Občine Ormož; št. 5/08), za katerega je 
pridobila soglasje DRSC (št. 37162-3/2008 z dne 
29.2.2008). 
Skladno z Zakonom o cestah (ZCes-1)(Uradni list 
RS, št. 109/10 in 48/12) občina kategorizira 
občinske javne ceste, ki so v lasti občine ali 
predstavljajo javno dobro ter izkazujejo uporabo za 
javni promet. Občina želi kategorizirati tudi večje 
število cest, ki potekajo po parcelah v zasebni lasti. 
Z namenom ureditve stanja, je občina od lastnikov 
predmetnih parcel pridobila soglasja glede 
kategorizacije novih občinskih cest.  



Poročevalec, št. 6 6 5.7.2012 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Dodatno so se ob pregledu stanja na občinskem 
cestnem omrežju ugotovila posamezna neskladja s 
stanjem v naravi oziroma z določili veljavne 
zakonodaje, kar se sedaj odpravlja. Tako je s 
predlaganimi spremembami in dopolnitvami odloka 
prikazan predlog nove kategorizacije večjega 
števila do sedaj nekategoriziranih cest, posameznim 
cestam pa se spremeni potek glede na novo stanje v 
naravi.  
S predlaganimi spremembami se spreminja oziroma 
dopolnjuje obstoječ seznam javnih poti (JP). S 
spremembami in dopolnitvami odloka o 
kategorizaciji občinskih cest na območju občine 
Ormož, so se dolžine javnih poti povečale za 
15.517 km in sicer iz 291.833 km na 307.,350 km.  
k 3. členu 
Na Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
kategorizaciji občinskih cest na območju občine 
Ormož je  potrebno pridobiti soglasje Direkcije RS 
za ceste. 

k 4. členu 
V tem členu je določen način objave in rok začetka 
veljavnosti predlaganih sprememb in dopolnitev 
odloka. 
 
Pripravil: 
Boris Novak, Vodja Medobčinske uprave 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Besedilo člena, ki se spreminja in dopolnjuje: 
 

5.   člen 
Javne poti (JP) v naseljih in med naselji so: 
 

 
 
 
 
 

 

Zap. 
št. 

Številka 
ceste ali 
odseka 

Začetek 
ceste ali 
odseka 

Potek ceste 
Konec ceste ali 

odseka 

Dolžina 
ceste ali 
odseka v 
občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina ceste 
v sosednji 
občini 
[m] 

1 723281 302170 Radomerščak - Žerovnici RI-230 1571 V 1484 
2 723341 302170 Veličane - Jeruzalem HŠ 4 84 V 403 
3 723351 302170 Plešivica - Veličane HŠ 30 124 V 407 
4 723421 223300 Žerovinci - Hujbar 802500 551 V 510 
5 802281 302030 Savci 804933 157 V 2134 
6 802291 302030 Vičanci 802400 1120 V 852 
7 802292 802290 Vičanci Vičanci 21 580 V 0 
8 802293 802290 Vičanci Vičanci 21/a 332 V 0 
9 802391 302020 Žvab 302140 876 V 1486 
10 802431 223300 Pršetinci Pršetinci 33 49 V 471 
11 802481 302100 Lahonci Lahonci 73 362 V 0 
12 802490 223300 Lahonci Lahonci 100 261 V 0 
13 802492 223300 Lahonci Lahonci 92 97 V 0 
14 802501 RI-230 Žerovinci - Hujbar - Lahonci 223300 2171 V 0 
15 802502 802500 Žerovinci Žerovinci 4 193 V 0 
16 802511 302100 Lahonci Lahonci 50 525 V 0 
17 802521 302100 Lahonci 223300 882 V 0 
18 802531 302100 Lahonci 802500 955 V 0 
19 802532 802500 Lahonci 802530 250 V 0 
20 802533 802530 Lahonci Lahonci 130 153 V 0 
21 802541 302100 Lahonci 802500 1222 V 0 
22 802571 RI-230 Žerovinci 223300 814 V 0 
23 802572 802570 Žerovinci Žerovinci 15 291 V 0 
24 802581 RI-230 Ivanjkovci 302100 662 V 0 



Poročevalec, št. 6 7 5.7.2012 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Zap. 
št. 

Številka 
ceste ali 
odseka 

Začetek 
ceste ali 
odseka 

Potek ceste 
Konec ceste ali 

odseka 

Dolžina 
ceste ali 
odseka v 
občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina ceste 
v sosednji 
občini 
[m] 

25 802591 302100 Lahonci Lahonci 14 269 V 0 
26 802601 302090 Stanovno - Žvab 302140 3315 V 0 
27 802602 802600 Stanovno Stanovno 35 210 V 0 
28 802603 802600 Ivanjkovci Ivanjkovci 42 113 V 0 
29 802611 302100 Lahonci 302140 959 V 0 
30 802612 802610 Lahonci Lahonci 12 265 V 0 
31 802621 302140 Žvab Žvab 16 762 V 0 
32 802622 302140 Žvab 802620 284 V 0 
33 802651 302100 Lahonci Lahonci 146 437 V 0 
34 802661 804500 Stanovno Stanovno 13 1068 V 0 
35 802662 802660 Stanovno 802600 531 V 0 
36 802663 802660 Stanovno Stanovno 5 287 V 0 
37 802664 802660 Stanovno Stanovno 12 202 V 0 
38 802671 804500 Strezetina 804280 1508 V 0 
39 802672 804670 Strezetina Strežetina 12 344 V 0 
40 802681 RI-230 Mihalovci Mihalovci 12 333 V 0 
41 802682 302090 Mihalovci Mihalovci 13 421 V 0 
42 802691 302100 Ivanjkovci Ivanjkovci 85 196 V 0 
43 802692 802690 Ivanjkovci Ivanjkovci 72 75 V 0 
44 802693 802690 Ivanjkovci Ivanjkovci 78 60 V 0 
45 802694 302100 Ivanjkovci Ivanjkovci 41 304 V 0 
46 802701 RI-230 Mihalovci 302090 1693 V 0 
47 802711 RI-230 Libanja Libanja 4 709 V 0 
48 802721 RI-230 Žerovinci Žerovinci 29 331 V 0 
49 802731 RI-230 Žerovinci Žerovinci 20 188 V 0 
50 802741 723280 Veličane Veličane 40/c 221 V 0 
51 802751 723280 Veličane Veličane 23 587 V 0 
52 802761 RI-230 Žerovinci 723280 1154 V 0 
53 802771 RI-230 Žerovinci 723280 1178 V 0 
54 802781 RI-230 Žerovinci Žerovinci 74 661 V 0 
55 802782 802780 Žerovinci 802870 1020 V 0 
56 802791 302020 Hranjigovci 302140 658 V 1185 
57 802801 RI-230 Cerovec 802870 2643 V 0 
58 802802 802870 Cerovec 802800 112 V 0 
59 802803 802800 Cerovec Cerovec 15 239 V 0 

60 802804 802800 Cerovec 
Cerovec Stanka 

Vraza 2 312 V 0 
61 802811 802870 Cerovec Cerovec 48 100 V 0 
62 802821 802870 Cerovec Cerovec 52 213 V 0 
63 802822 802820 Cerovec 802830 306 V 0 
64 802831 302170 Veličane Cerovec 38 714 V 0 
65 802841 302170 Veličane Veličane 41 375 V 0 
66 802851 302100 Lahonci Lahonci 13 310 V 0 
67 802861 302100 Lahonci 223300 756 V 0 
68 802871 723280 Veličane - Cerovec 302170 1677 V 0 
69 802881 302170 Veličane 302180 732 V 0 
70 802882 802880 Veličane Veličane 13 315 V 0 
71 802883 302180 Svetinje Svetinje 24 194 V 0 



Poročevalec, št. 6 8 5.7.2012 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Zap. 
št. 

Številka 
ceste ali 
odseka 

Začetek 
ceste ali 
odseka 

Potek ceste 
Konec ceste ali 

odseka 

Dolžina 
ceste ali 
odseka v 
občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina ceste 
v sosednji 
občini 
[m] 

72 802891 302170 Veličane Cerovec 3 277 V 0 
73 802892 302170 Veličane Veličane 6 185 V 0 
74 802901 RI-230 Mihalovci 302180 1396 V 0 

75 802911 302180 Mihalovci 
Pokopališče 
»Svetinje« 499 V 0 

76 802912 302180 Mihalovci 802910 150 V 0 
77 802921 RI-230 Ivanjkovci Ivanjkovci 31 195 V 0 
78 802931 302180 M. Brebrovnik 802940 1394 V 0 
79 802932 802930 M. Brebrovnik 302160 1200 V 0 
80 802933 802930 M. Brebrovnik Mali Brebrovnik 8 458 V 0 
81 802934 802940 M. Brebrovnik M. Brebrovnik 1/a 302 V 0 
82 802935 802930 M. Brebrovnik M. Brebrovnik 5 141 V 0 
83 802941 302160 M. Brebrovnik 803100 3167 V 0 
84 802942 802940 M. Brebrovnik M. Brebrovnik 41 506 V 0 
85 802943 802940 M. Brebrovnik M. Brebrovnik 33 447 V 0 
86 802944 802940 M. Brebrovnik 802930 1646 V 0 
87 802945 802940 M. Brebrovnik M. Brebrovnik 48 228 V 0 
88 802946 802940 Mali Brebrovnik Mali Brebrovnik 30 102 V 0 
89 802951 302180 M. Brebrovnik 802930 1794 V 0 
90 802952 802950 M. Brebrovnik M. Brebrovnik 17 308 V 0 
91 802961 RI-230 Libanja Libanja 6 210 V 0 
92 802971 RI-230 Mihalovci Mihalovci 7 169 V 0 
93 802981 RI-230 Pavlovski vrh 803030 1430 V 0 
94 802982 802980 Libanja Libanja 42 317 V 0 
95 802983 803033 V. Brebrovnik Pavlovski vrh 61 194 V 0 
96 803011 RIII-726 Krčevina - Brebrovnik 302160 419 V 0 
97 803031 RI-230 Pavlovski vrh 302180 3677 V 0 
98 803032 803030 Pavlovski vrh 803030 1445 V 0 
99 803033 803030 Pavlovski vrh 803100 1303 V 0 
100 803034 RI-230 Libanja 803030 672 V 0 
101 803035 803030 Libanja Libanja 46 154 V 0 
102 803036 RI-230 Mihalovci 803030 1025 V 0 
103 803037 803030 Mihalovci Mihalovci 11 377 V 0 
104 803038 302180 Mihalovci Mihalovci 43/a 157 V 0 
105 803039 803030 Libanja Libanja 27 498 V 0 
106 803041 803100 V. Brebrovnik V. Brebrovnik 18 1285 V 0 
107 803042 803040 V. Brebrovnik 302160 1040 V 0 
108 803051 302160 Vinski vrh Vinski vrh 43 342 V 0 
109 803061 RIII-726 V. Brebrovnik 803100 483 V 0 
110 803071 302160 Vinski vrh 302160 239 V 0 
111 803072 302160 Vinski vrh 803070 313 V 0 
112 803073 302160 Vinski vrh Vinski vrh 78 724 V 0 
113 803081 302160 Vinski vrh Vinski vrh 77 507 V 0 
114 803091 302160 V. Brebrovnik V. Brebrovnik 108 370 V 0 
115 803101 RIII-726 Krčevina 302160 4339 V 0 
116 803111 RIII-726 Vinski vrh Vinski vrh 49 564 V 0 
117 803121 302160 Vinski vrh Vinski vrh 42 654 V 0 
118 803122 803120 Vinski vrh Vinski vrh 51 95 V 0 



Poročevalec, št. 6 9 5.7.2012 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Zap. 
št. 

Številka 
ceste ali 
odseka 

Začetek 
ceste ali 
odseka 

Potek ceste 
Konec ceste ali 

odseka 

Dolžina 
ceste ali 
odseka v 
občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina ceste 
v sosednji 
občini 
[m] 

119 803131 RIII-726 Vinski vrh 302160 814 V 0 
120 803132 RIII-726 Miklavž Miklavž 20/a 98 V 0 
121 803141 RIII-726 Miklavž Miklavž 40 108 V 0 
122 803151 302160 V. Brebrovnik V. Brebrovnik 112 263 V 0 
123 803161 RIII 726 Miklavž - Jeruzalem 302160 3039 V 71 
124 803162 803160 Miklavž Miklavž 62 317 V 0 
125 803163 803160 Miklavž Miklavž 53 317 V 0 
126 803164 803160 Miklavž Miklavž 67 181 V 0 
127 803165 803160 Miklavž Miklavž 52 333 V 0 
128 803166 803160 Miklavž Miklavž 51 640 V 0 
129 803171 223050 Miklavž Miklavž 50 315 V 0 
130 803181 223050 Hermanci Hermanci 54 162 V 0 
131 803191 RIII-726 Vuzmetinci 223050 1140 V 0 
132 803192 803190 Vuzmetinci 803200 476 V 0 
133 803193 803190 Vuzmetinci Vuzmetinci 21 223 V 0 
134 803201 RIII-726 Hermanci 223050 2264 V 0 
135 803202 RIII-726 Hermanci 803200 1529 V 0 
136 803203 803200 Hermanci Hermanci 39 226 V 0 
137 803204 803200 Hermanci Hermanci 3 266 V 0 
138 803211 223050 Hermanci Hermanci 42 412 V 0 
139 803221 803200 Hermanci 723100 1023 V 0 
140 803222 803220 Hermanci Hermanci 16 470 V 0 
141 803231 RIII-726 Hermanci 803200 899 V 0 
142 803232 803231 Hermanci Hermanci 20 749 V 0 
143 803233 RIII-726 Gomila Gomila 12 355 V 0 
144 803234 803230 Gomila Gomila 13 143 V 0 
145 803241 302180 Svetinje Svetinje 19 222 V 0 
146 803251 803030 Pavlovski vrh Pavlovski vrh 16 265 V 0 

147 803261 302060 Vuzmetinci 803390 1432 V 0 
148 803262 803260 Vuzmetinci 302150 348 V 0 
149 803271 803500 Zasavci 302060 587 V 0 
150 803281 RIII-726 Hermanci Hermanci 24 381 V 0 
151 803291 RIII-726 Miklavž - Kajžar 803500 2113 V 0 
152 803292 RIII-726 Miklavž 803290 302 V 0 
153 803293 RIII-726 Vinski vrh Vinski vrh 50 195 V 0 
154 803294 803290 Miklavž Miklavž 10 160 V 0 
155 803301 803500 Zasavci 803290 1975 V 0 
156 803302 803300 Zasavci Zasavci 4 370 V 0 
157 803303 803300 Zasavci Zasavci 3 282 V 0 
158 803304 803300 Zasavci Zasavci 2 251 V 0 
159 803305 803300 Zasavci Zasavci 1 218 V 0 
160 803306 803300 Miklavž Miklavž 1 291 V 0 
161 803307 803300 Zasavci Zasavci 15 227 V 0 
162 803311 803500 Kajžar Kajžar 37 206 V 0 
163 803321 803500 Kajžar Kajžar 40 244 V 0 
164 803331 RIII-726 Miklavž RIII726 626 V 0 
165 803332 803330 Miklavž Pošta Miklavž 60 V 0 



Poročevalec, št. 6 10 5.7.2012 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Zap. 
št. 

Številka 
ceste ali 
odseka 

Začetek 
ceste ali 
odseka 

Potek ceste 
Konec ceste ali 

odseka 

Dolžina 
ceste ali 
odseka v 
občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina ceste 
v sosednji 
občini 
[m] 

166 803341 RIII-726 Krčevina 804160 2026 V 0 
167 803342 803340 Krčevina Krčevina 16 441 V 0 
168 803351 RIII-726 Gomila Gomila  14 617 V 0 
169 803361 302150 Gomila Gomila 4 208 V 0 
170 803371 302150 Gomila 803380 2072 V 0 
171 803372 803370 Gomila Meja  Hrvaška 303 V 0 
172 803373 803370 Kog Gomila pri Kogu 15 310 V 0 
173 803374 803370 Gomila 803380 378 V 0 
174 803375 803370 Gomila Gomila 30 114 V 0 
175 803376 RIII-726 Gomila Gomila 11 310 V 0 
176 803381 302150 Gomila Meja  Hrvaška 1299 V 0 
177 803391 302150 Kog 302060 2468 V 0 
178 803392 803390 Kog Kog 103 407 V 0 
179 803401 803390 Kog 803390 2426 V 0 
180 803402 803400 Kog Kog 80 164 V 0 
181 803403 803400 Kog 803390 431 V 0 
182 803404 302150 Kog 803400 389 V 0 
183 803411 302150 Lečaves 302150 1672 V 0 
184 803412 803410 Lačaves 803400 1066 V 0 
185 803421 302150 Jastrebci Jastrebci 29/a 241 V 0 
186 803431 302060 Lačaves 803500 792 V 0 
187 803432 803430 Vitan Vitan 29 228 V 0 
188 803441 803500 Vitan Vitan 28 169 V 0 
189 803461 302060 Vitan Vitan 13 395 V 0 
190 803471 302300 Vitan Vitan 20 423 V 0 
191 803481 302180 Svetinje Svetinje 20 120 V 0 
192 803491 RIII-726 Vuzmetinci Vuzmetinci 19 242 V 0 
193 803501 RIII-726 Kajžar - Zasavci - Vitan 302060 2940 V 0 
194 803511 302150 Vodranci do ribnika 1480 V 0 
195 803512 803510 Vodranci 803880 407 V 0 
196 803513 302060 Vodranci 803510 488 V 0 
197 803521 302150 Vodranci - Godeninci 803880 2282 V 864 
198 803522 803520 Vodranci Vodranci 44 161 V 0 
199 803523 803520 Jastrebci Jastrebci 22 440 V 0 
200 803531 302150 Jastrebci - Kog 302150 2744 V 0 
201 803532 803530 Jastrebci Kog 26 369 V 0 
202 803533 803530 Jastrebci Meja z Hrvaško 129 V 0 
203 803534 803530 Jastrebci 803530 533 V 0 
204 803535 302150 Jastrebci 803530 509 V 0 
205 803536 302150 Kog 803530 255 V 0 
206 803541 302160 Vinski vrh Vinski vrh 91 424 V 0 
207 803551 302150 Kog Kog 65 206 V 0 
208 803561 302150 Kog Kog 58 404 V 0 
209 803562 803560 Kog Kog 56 229 V 0 
210 803591 302040 Šalovci Šalovci 27 461 V 429 
211 803821 304080 Dravska ulica Dravska ulica 6 78 V 0 
212 803881 302060 Vodranci 302150 2260 V 202 



Poročevalec, št. 6 11 5.7.2012 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Zap. 
št. 

Številka 
ceste ali 
odseka 

Začetek 
ceste ali 
odseka 

Potek ceste 
Konec ceste ali 

odseka 

Dolžina 
ceste ali 
odseka v 
občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina ceste 
v sosednji 
občini 
[m] 

213 803891 803100 V. Brebrovnik V. Brebrovnik 67 691 V 0 
214 803901 302160 Jeruzalem - Miklavž Miklavž 77 386 V 568 
215 803911 GI-2 Mihovci Mihovci 28d 161 V 0 
216 803921 302180 Mihalovci Mihalovci 47 671 V 0 
217 803931 304290 Geršakova Geršakova 4 55 V 0 
218 803941 303050 Hardek Hardek 21/a 92 V 0 
219 803942 303050 Hardek Hardek 20/b 46 V 0 
220 803943 303050 Hardek Hardek 17a 80 V 0 
221 803944 303050 Hardek Hardek 11a 47 V 0 
222 803945 303050 Hardek Hardek 9 165 V 0 
223 803951 GI-2 Loperšice Loperšice 19 302 V 0 
224 803971 GI-2 Cvetkovci - »Psicina« Drava 2507 V 0 
225 803981 302340 Frankovci Frankovci 40 434 V 0 
226 803982 803980 Frankovci 302340 108 V 0 
227 803983 803980 Frankovci Frankovci 39 173 V 0 
228 803984 302340 Frankovci Frankovci 52 374 V 0 
229 803985 302340 Frankovci Frankovci 42 209 V 0 
230 803991 GI-2 Loperšice Loperšice 15 352 V 0 
231 804011 GI-2 Pušenci 804060 920 V 0 
232 804012 804010 Pušenci Pušenci 40 70 V 0 
233 804021 GI-2 Frankovci 302340 1697 V 0 
234 804022 804060 Pušenci - Frankovci 804020 1455 V 0 
235 804023 804020 Frankovci Frankovci 28 62 V 0 
236 804061 304510 Ormož - Pušenci GI-2 1424 V 0 
237 804062 804060 Pušenci Pušenci 1 455 V 0 
238 804063 804060 Pušenci Pušenci 20 146 V 0 
239 804064 804060 Ormož Opekarniška 25 172 V 0 
240 804065 804060 Ormož Pušenci 25 158 V 0 
241 804066 804060 Ormož Ljutomerska 40 304 V 0 
242 804067 330010 Ormož - Pušenci 304510 734 V 0 
243 804068 303010 Do plinske postaje Plinska postaja 186 V 0 
244 804071 302030 Sodinci 804600 1346 V 0 
245 804072 804070 Sodinci Sodinci 86 225 V 0 
246 804081 RI-230 Ormož - Pušenci - Frankovci Lagune 3587 V 0 
247 804082 804080 Ormož - Pušenci 804060 1144 V 0 
248 804083 804080 Ormož Za Kolodvorom 16 192 V 0 
249 804091 804120 Hum 302330 764 V 0 
250 804092 804090 Hum Hum 15 268 V 0 
251 804093 804090 Hum Hum 14 184 V 0 
252 804101 302320 Loperšice Loperšice 45/a 114 V 0 
253 804102 302320 Loperšice Loperšice 27 330 V 0 
254 804111 GI-2 Hum - Krčevina 302330 2169 V 0 
255 804112 804110 Hum Hum 101/a 70 V 0 
256 804113 302330 Hum 804110 437 V 0 
257 804114 804110 Hum Loperšice 28 311 V 0 
258 804121 GI-2 Pušenci - Hum 302330 2549 V 0 
259 804122 804090 Hum 804120 1243 V 0 



Poročevalec, št. 6 12 5.7.2012 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Zap. 
št. 

Številka 
ceste ali 
odseka 

Začetek 
ceste ali 
odseka 

Potek ceste 
Konec ceste ali 

odseka 

Dolžina 
ceste ali 
odseka v 
občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina ceste 
v sosednji 
občini 
[m] 

260 804123 804120 Hum 804120 953 V 0 
261 804131 RIII-726 Hum 804120 2441 V 0 
262 804132 804130 Hum 804120 1096 V 0 
263 804133 804130 Hum Hum 44 174 V 0 
264 804134 RI-230 Pavlovci 804130 777 V 0 
265 804135 804120 Hum 804130 445 V 0 
266 804141 804600 Senešci Senešci 76 95 V 0 
267 804151 302330 Hum Hum 9 148 V 0 
268 804152 302330 Hum Hum 52 344 V 0 
269 804171 RIII-726 Hum - Krčevina 804121 1389 V 0 
270 804172 804170 Hum Hum 32 312 V 0 
271 804173 804170 Hum Hum 34 160 V 0 
272 804181 GI-2 Pušenci Pušenci 5/a 241 V 0 
273 804191 RI-230 Pavlovci Pavlovci 5 132 V 0 
274 804201 RI-230 Pavlovci - Litmerk 302090 2882 V 0 
275 804202 804200 Pavlovci Pavlovci 21/a 266 V 0 
276 804204 804200 Litmerk 802710 892 V 0 
277 804205 804200 Litmerk 804200 709 V 0 
278 804206 302090 Litmerk Lešniški vrh 14 426 V 0 
279 804207 804200 Litmerk Litmerk 1 173 V 0 
280 804208 302090 Litmerk Litmerk 16 185 V 0 
281 804211 RI-230 Pavlovci Pavlovci 25 334 V 0 
282 804221 RI-230 Pavlovci Pavlovci 26 350 V 0 
283 804231 302090 Litmerk Libanja 3/a 539 V 0 
284 804232 804230 Litmerk 802700 1130 V 0 
285 804233 302090 Litmerk Litmerk 48 200 V 0 
286 804241 RI-230 Hardek Hardek (Korotaj) 21 822 V 0 
287 804242 804240 Hardek - Dobrava 302090 1188 V 0 
288 804251 302090 Litmerk Litmerk 45 306 V 0 
289 804252 302090 Litmerk - Strežetina Strežetina 8 241 V 0 
290 804271 302090 Lešnica - Litmerk 302020 2274 V 0 
291 804272 804270 Lešnica Lešnica 63 337 V 0 
292 804273 804270 Lešnica Lešnica 58 270 V 0 
293 804274 804270 Lešnica Lešniški vrh 13 189 V 0 
294 804275 302020 Lešnica Lešnica 65 474 V 0 
295 804281 804500 Lešnica - Strežetina 302090 1426 V 0 
296 804282 804280 Lešnica Lešnica 46 205 V 0 
297 804291 804310 Dobrovščak 302020 1564 V 0 
298 804301 302020 Lešnica Lešnica 24 306 V 0 
299 804302 302020 Lešnica Lešnica 27 894 V 0 
300 804311 302020 Sp. Ključarovci - Runeč 302140 3295 V 0 
301 804312 302020 Sp. Ključarovci Sp. Ključarovci 22 1016 V 0 
302 804313 804310 Runeč Runeč 76 571 V 0 
303 804314 804310 Runeč Runeč 56 335 V 0 
304 804315 804310 Runeč Runeč 31 174 V 0 
305 804321 302020 Sp. Ključarovci 302020 369 V 0 
306 804322 302020 Sp. Ključarovci Sp. Ključarovci 4 703 V 0 



Poročevalec, št. 6 13 5.7.2012 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Zap. 
št. 

Številka 
ceste ali 
odseka 

Začetek 
ceste ali 
odseka 

Potek ceste 
Konec ceste ali 

odseka 

Dolžina 
ceste ali 
odseka v 
občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina ceste 
v sosednji 
občini 
[m] 

307 804323 302140 Sp. Ključarovci 804320 394 V 0 

308 804324 804320 Sp. Ključarovci 
Spodnji Ključarovci 

11 86 V 0 
309 804331 302020 Sp. Ključarovci 302140 1679 V 0 
310 804341 302020 Lešnica Lešnica 31 180 V 0 
311 804351 302020 Lešnica Lešnica 17/a 367 V 0 
312 804361 302020 Lešnica Lešnica 14/a 293 V 0 
313 804371 302020 Lešnica Lešnica 8 230 V 0 
314 804381 302140 Runeč Runeč 80 1320 V 0 
315 804391 302020 Dobrava Dobrava 2 417 V 0 
316 804401 302020 Dobrava 302090 523 V 0 
317 804402 302090 Dobrava 804400 1041 V 0 
318 804403 804400 Dobrava Dobrava 14/a 171 V 0 
319 804411 302090 Dobrava Dobrava 30 337 V 0 
320 804412 804410 Dobrava Dobrava 29/a 183 V 0 
321 804421 302090 Dobrava Dobrava 31 272 V 0 
322 804431 804600 Drakšl Drakšl 34 211 V 0 
323 804451 302330 Hum Hum 53/c 199 V 0 
324 804461 302020 Dobrava Dobrava 7 150 V 0 
325 804471 302020 Dobrava Dobrava 8 164 V 0 
326 804481 304010 Ormož gozdna cesta 296 V 0 
327 804482 804520 Strmec 804490 1252 V 0 
328 804483 804540 Šardinje »Vudina« 804480 1420 V 0 
329 804484 804540 Vel. Nedelja 804480 998 V 0 
330 804491 302030 Vel. Nedelja - Hajndl GI-2 2274 V 0 
331 804492 804490 Vel. Nedelja V. Nedelja 40 264 V 0 
332 804493 804490 Hajndl Hajndl 49 490 V 0 
333 804494 804490 Hajndl Hajndl 6/h 298 V 0 
334 804495 804490 Hajndl Hajndl 4 100 V 0 
335 804496 804490 Hajndl Hajndl 30 113 V 0 
336 804497 804490 Hajndl Velika Nedelja 37 263 V 0 
337 804501 302020 Lešnica - Strezetina 302090 2975 V 0 
338 804502 302020 Lešnica Lešnica 59 732 V 0 
339 804503 804500 Lešnica Lešnica 61 230 V 0 
340 804511 GI-2 Mihovci Mihovci 41 223 V 0 
341 804521 804540 Šardinje - Lunovec 804480 2350 V 0 
342 804522 302020 Lešnica - Strmec - Šardinje 804520 2835 V 0 
343 804523 804520 Lešnica Lešnica 7 302 V 0 
344 804524 804520 Strmec Strmec 18 306 V 0 
345 804525 804520 Strmec Strmec 11 161 V 0 
346 804531 804540 Šardinje Šardinje 1 201 V 0 
347 804541 302030 Vel. Nedelja - Ključarovci 302020 3855 V 0 
348 804542 804540 Vel. Nedelja Vel. Nedelja 9 105 V 0 
349 804551 804600 Senešci - vrh Senešci št. 61 138 V 0 
350 804561 804600 Lunovec 804540 1298 V 0 
351 804562 804560 Lunovec Lunovec 20 255 V 0 
352 804571 803970 Cvetkovci Cvetkovci 104 298 V 0 
353 804581 302020 Lešnica Lešnica 36 563 V 0 



Poročevalec, št. 6 14 5.7.2012 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Zap. 
št. 

Številka 
ceste ali 
odseka 

Začetek 
ceste ali 
odseka 

Potek ceste 
Konec ceste ali 

odseka 

Dolžina 
ceste ali 
odseka v 
občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina ceste 
v sosednji 
občini 
[m] 

354 804591 804540 Vel. Nedelja Vel. Nedelja 10/g 296 V 0 
355 804601 302130 Senik - Drakšl 804540 3890 V 0 
356 804602 804600 Vičanci Vičanci 36 224 V 0 
357 804611 302030 Drakšl 804600 1098 V 0 
358 804612 804610 Drakšl Drakšl 1 155 V 0 
359 804613 804610 Drakšl Drakšl 35/a 318 V 0 
360 804614 804540 Vel. Nedelja 804610 329 V 0 
361 804621 302130 Vičanci 804600 908 V 0 
362 804631 302030 Vičanci 804600 1664 V 0 
363 804641 302030 Vičanci 804600 1288 V 0 
364 804651 804600 Vičanci Vičanci 75/a 311 V 0 
365 804661 804600 Senešci Senešci 55 490 V 0 
366 804671 302030 Senešci Senešci 31 259 V 0 
367 804672 302030 Sodinci Sodinci 92 393 V 0 
368 804681 302030 Senešci 804600 902 V 0 
369 804691 302030 Trgovišče Trgovišče 61 70 V 0 
370 804701 GI-2 Mihovci Mihovci 97 320 V 0 
371 804702 804700 Mihovci Mihovci 98 162 V 0 

372 804711 302120 
Cvetkovci - Trgovišče - 
Senešci 804670 2688 V 0 

373 804712 804710 Senešci Senešci 25 146 V 0 
374 804721 302030 Senešci Senešci 22 162 V 0 
375 804731 076030 Sodinci Sodinci 36 1352 V 0 
376 804732 804730 Sodinci 076030 307 V 0 
377 804733 804730 Sodinci Sodinci 53 664 V 0 
378 804741 GI-2 Mihovci 302460 949 V 0 
379 804742 302460 Mihovci meja R. Hrvaška 2178 V 0 
380 804743 GI-2 Mihovci 804740 683 V 0 
381 804744 302460 Mihovci Mihovci 63 643 V 0 
382 804751 GI-2 Mihovci Mihovci 7 107 V 0 
383 804761 GI-2 Trgovišče Trgovišče 27 259 V 0 
384 804771 G12 Trgovišče Trgovišče 19 190 V 0 
385 804781 GI-2 Mihovci Mihovci 10 183 V 0 
386 804791 GI-2 Mihovci 302030 488 V 0 
387 804792 302030 Mihovci 804790 110 V 0 
388 804801 GI-2 Osluševci 102060 1097 V 0 
389 804802 804800 Osluševci Osluševci 29 311 V 0 
390 804803 804800 Osluševci most 141 V 0 
391 804811 GI-2 Cvetkovci 803970 986 V 0 
392 804812 804810 Cvetkovci igrišče 108 V 0 
393 804821 803970 Cvetkovci - Osluševci 804800 1006 V 0 
394 804822 GI-2 Cvetkovci 804820 280 V 0 
395 804831 803970 Cvetkovci Cvetkovci 110 97 V 0 
396 804841 803970 Cvetkovci Cvetkovci 112 67 V 0 
397 804851 076030 Cvetkovci Cvetkovci 88 298 V 0 
398 804861 GI-2 Osluševci 302010 676 V 0 
399 804871 302010 Osluševci 102160 456 V 0 
400 804881 076030 Podgorci Podgorci 66 161 V 0 



Poročevalec, št. 6 15 5.7.2012 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Zap. 
št. 

Številka 
ceste ali 
odseka 

Začetek 
ceste ali 
odseka 

Potek ceste 
Konec ceste ali 

odseka 

Dolžina 
ceste ali 
odseka v 
občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina ceste 
v sosednji 
občini 
[m] 

401 804891 076030 Podgorci - Strjanci 076030 3852 V 0 
402 804892 804890 Sodinci Sodinci 44 323 V 0 
403 804893 804890 Podgorci Do pokopališča 232 V 0 
404 804894 076030 Podgorci 804890 408 V 0 
405 804895 076030 Podgorci 804890 1094 V 0 
406 804896 804891 Podgorci Podgorci 108 221 V 0 
407 804901 076030 Podgorci Podgorci 74/a 372 V 0 
408 804902 804900 Podgorci OŠ Podgorci 79 V 0 
409 804911 076030 Podgorci Podgorci 133 880 V 0 
410 804912 076030 Podgorci Podgorci 57 311 V 0 
411 804921 302110 Ritmerk - Strjanci - Sejanci 302030 1825 V 415 
412 804922 804920 Strjanci Strjanci 1 465 V 0 
413 804923 804920 Strjanci 804890 444 V 0 
414 804924 076030 Bresnica - Strjanci 804920 1037 V 0 
415 804931 076030 Ritmerk 302110 1834 V 0 
416 804932 804930 Ritmerk Bresnica 55 524 V 0 
417 804933 804930 Ritmerk Ritmerk 15 569 V 0 
418 804934 804930 Ritmerk Ritmerk 14 113 V 0 
419 804935 804930 Bresnica Bresnica 51 159 V 0 
420 804936 302110 Bresnica Bresnica 77 163 V 0 
421 804941 803970 Cvetkovci 803970 417 V 0 
422 804951 76030 Bresnica 602230 1718 V 0 
423 804952 804950 Bresnica Bresnica 17 230 V 0 
424 804953 804950 Preclava Preclava 1 573 V 0 
425 804961 76030 Bresnica Bresnica 30 1254 V 0 
426 804962 804960 Bresnica Bresnica 27 929 V 0 
427 804963 804960 Bresnica Bresnica 31 235 V 0 
428 804971 302010 Osluševci 302010 239 V 0 
429 804981 076030 Podgorci 076030 128 V 0 
430 804991 302010 Podgorci Podgorci 34 155 V 0 
    SKUPAJ 291,833 km 11,481 
 
 
 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 6/10 - uradno 
prečiščeno besedilo) pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Osnovne šole Velika Nedelja –  
  prva obravnava 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 6/10 - uradno 
prečiščeno besedilo) bo pri obravnavi odloka sodeloval: 
- Vili Trofenik, občinski svetnik 
 
Ormož, dne 5.7.2012                                                                                                           Alojz  SOK  l.r. 

    ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 

 
 
 



Poročevalec, št. 6 16 5.7.2012 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

18. 
 

ODLOK  
o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o ustanovitvi Osnovne šole  
Velika Nedelja - prva obravnava 

 
I. UVOD  
l. Ocena stanja in razlogi za sprejem odloka  
Občinski svet Ormož je na svoji 14. seji 11.6.2012 
sprejel odločitev o izločitvi Vzgojno izobraževalne 
enote Ivanjkovci iz Vzgojno izobraževalnega 
zavoda Vrtec Ormož in priključitvi omenjene enote 
k osnovni šoli Ivanjkovci ter odločitev o  
izločitvi Vzgojno varstvene enote Miklavž pri 
Ormožu z dislociranim oddelkom na Kogu iz 
Vzgojno varstvenega zavoda Vrtec Ormož in njeni 
priključitvi k osnovni šoli Miklavž pri Ormožu. 
Omenjena delna reorganizacija dejavnosti 
predšolske vzgoje in izobraževanja v Občini Ormož 
je bila izvedena brez predhodnih strokovnih podlag, 
ki bi upravičevale tak delni poseg v spremembo 
organizacije tega pomembnega področja družbenih 
dejavnosti v Občini Ormož. Nedvomno  
obstajajo tako razlogi za kot razlogi proti celoviti 
spremembi organizacije predšolske vzgoje in 
otroškega varstva, ki pa jih predlagatelj zgoraj 
navedenih sprememb ni znal zadovoljivo pojasniti 
oziroma utemeljiti.  
 
2. Cilji, načela in poglavitne rešitve  

Zaradi poenotenja sistema predšolske vzgoje in 
izobraževanja v Občini Ormož ter odprave 
nedopustne diskriminacije največje organizacijske 
enote z devetimi skupinami (petimi v V. Nedelji in 
štirimi v Podgorcih) od 27 skupin bivšega Vrtca  
Ormož (enajst v Ormožu, štiri v Ivanjkovcih in tri v 
Miklavžu pri Ormožu s Kogom), je najmanj enako 
logično in smiselno v skladu s konceptom 
predloženega odloka vključiti v okvir Osnovne šole 
Velika Nedelja tudi Organizacijsko enoto  
Velika Nedelja s dislociranim oddelkom v 
Podgorcih.  
 
Omenjena enota s trenutnimi devetimi skupinami 
samo za eno skupino zaostaja od zakonskega 
kriterija potrebnih desetih skupin za organizacijo 
samostojnega zavoda. Zaradi tega je v 
predloženem odloku možno uporabiti koncept, ki 
ga omogoča Zakon o organizaciji in financiranja 
vzgoje in izobraževanja in sicer tako, da se  
vrtcu zagotovi avtonomija z vidika pedagoškega 
vodenja, ki je najpomembnejši pogoj za 
zagotavljanje kvalitetne javne službe na tem 
področju. Odlok predvideva za vrtec kot 
organizacijsko enoto znotraj javnega zavoda 
avtonomnega pedagoškega vodjo-ravnatelja 
vrtca, ki ga imenuje svet zavoda po enakem  
postopku kot ravnatelja osnovne šole. Ravnatelj 

osnovne šole pa poleg nalog  
pedagoškega vodje osnovne šole opravlja tudi 
funkcijo direktorja zavoda v skladu z zakonom.  

S predlaganim konceptom se ureja tudi status 
dosedanjega dislociranega oddelka v Podgorcih, 
ki dobi status podružnice vrtca podobno kot 
podružnična šola v Podgorcih. Podružnico vrtca 
vodi podobno kot podružnično šolo v Podgorcih  
pomočnik ravnatelja vrtca, ki ga imenuje in 
razrešuje ravnatelj vrtca.  

Udejanjenje predlaganega odloka ne zahteva 
nobenih dodatnih sredstev ampak omogoča 
učinkovitejšo izkoriščanje razpoložljivih 
kadrovskih, prostorskih in materialnih 
potencialov.  

S predlaganim konceptom bo prišlo do sinergije 
na področju učinkovitosti administracije, 
računovodstva, svetovalne službe in še zlasti na 
področju vzdrževanja objektov in opreme na 
obeh lokacijah delovanja javnega zavoda v  
Podgorcih in v Veliki Nedelji, saj OŠ Velika 
Nedelja že razpolaga z ustrezno  tehnično in 
administrativno-finančno službo in ne bodo 
potrebe po dodatnem zaposlovanju.  

Poleg navedenega je potrebno upoštevati tudi 
dejstvo, da se zaradi prostorske stiske vrtca v 
Veliki Nedelji, del njegove dejavnosti odvija v 
prostorih šole in da bi bil v primeru zadostnih 
prostorskih kapacitet glede na interes staršev 
obseg dejavnosti vsaj za eno skupino večji.  
S predlaganim konceptom se zagotavlja zavodu 
vse funkcije zaradi zagotavljanja katerih je bil 
vrtec pred več kot tridesetimi leti organizacijsko 
vključen v Vzgojno izobraževalni zavod Vrtec 
Ormož.  
 
 
II. VSEBINA  

OSNUTEK 
 
Na podlagi 3. člena zakona o zavodih (Uradni list 
RS št. 12/91,17/91,!7/91-I,55/92,13/93,45/94 - odl. 
US, 8/96 in 36/00),7.,8.,40.,41.42. člena Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 98/05-uradno prečiščeno 
besedilo) in 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož št. 
11/99,7/01,19/05), je Občinski svet na svoji _.seji, 
dne _____ sprejel  
 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
ustanovitvi Osnovne šole Velika Nedelja 

 
1. člen 
 

Prvi odstavek 1. člena odloka o ustanovitvi 
Osnovne šole Velika Nedelja (Uradni vestnik 



Poročevalec, št. 6 17 5.7.2012 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

občine Ormož, št. 17/08-Uradno prečiščeno 
besedilo-UPBl, Uradni vestnik občine Ormož št. 
2/02) se spremeni tako, da glasi:  
»S tem odlokom Občina Ormož (v nadaljnjem 
besedilu: ustanovitelj) ustanavlja javni zavod na 
področju osnovnega šolstva ter vzgoje in varstva 
predšolskih otrok z naslednjim šolskim okolišem.«  

 
2. člen 

 
Za prvim odstavkom 2. člena odloka se doda nov 
odstavek, ki se glasi:  
»Zavod ima in uporablja pečat okrogle oblike, 
premera 35 mm, v sredini katerega je grb 
Republike Slovenije, na obodu pa je izpisano ime 
Osnovna šola Velika Nedelja. Zavod ima in 
uporablja tudi pečat okrogle oblike premera 20 
mm, ki ima enako vsebino kot pečat premera 35 
mm.  
Vzgojno varstvena enota ima in uporablja za svoje 
potrebe pečat okrogle oblike, premera 35 mm, v 
sredini katerega je grb Republike Slovenije, na 
obodu pa izpisano ime Osnovna šola Velika 
Nedelja-Vzgojno varstvena enota. Vzgojno 
varstvena enota ima in uporablja za svoje potrebe 
tudi pečat okrogle oblike premera 20 mm, ki ima 
enako vsebino kot pečat premera 35 mm.«  
 

3. člen 
 

Za drugim odstavkom 3. člena se doda nov 
odstavek, ki se glasi: »V sestavi zavoda deluje 
Vzgojno- varstvena enota. Enota v pravnem 
prometu nima pooblastil.«  
 

4. člen 
 

Četrti člen odloka se spremeni tako, da glasi: 
 »Zavod opravlja dejavnost osnovnošolskega 
izobraževanja ter vzgoje in varstva predšolskih 
otrok. V okviru svoje dejavnosti zavod opravlja 
naslednje naloge:  
• P/85.200 Osnovnošolsko izobraževanje,  
• P/85.100 Predšolska vzgoja,  
• I/56.290 Druga oskrba z jedmi,  
• L/68.200 Oddajanje in obratovanje lastnih ali 

najetih nepremičnin,  
• P/85.510 Izobraževanje, izpopolnjevanje in 

usposabljanje na področju športa in rekreacije  
• P/85.520 Izobraževanje, izpopolnjevanje in 

usposabljanje na področju kulture in  
• umetnosti,  
• P/85.590 Drugje nerazvrščeno izobraževanje, 

izpopolnjevanje in usposabljanje,  
• R/90.0 Kulturne in razvedrilne dejavnosti.  
Šola lahko v soglasju z ustanoviteljem spremeni 
ali razširi svojo dejavnost.«  
 
 
 

5. člen 
 

Prvi odstavek 6. člena se spremeni tako da glasi:  
 »Šolo upravlja svet zavoda, ki ima 11 članov. Svet 
šole sestavljajo: trije predstavniki ustanovitelja, od 
katerih dva imenuje občinski svet enega pa župan, 
pet predstavnikov delavcev, od tega dva iz 
centralne šole Velika Nedelja, eden iz podružnice 
Podgorci, eden iz enote Vzgojno varstvene enote 
Velika Nedelja in eden enote Vzgojno varstvene 
enote Podgorci, in trije predstavniki staršev, od tega 
eden iz šolskega okoliša centralne šole Velika 
Nedelja, eden iz šolskega okoliša podružnice 
Podgorci in eden od staršev otrok iz Vzgojno 
varstvene enote.«  
 

6. člen 
 

V 7. členu se doda:  
• na koncu druge alineje besedi »in vrtca,«  
• v šesti alineji za besedo »učenca« vrine 

besedna zveza »in otrok v vrtcu«  
• na koncu devete alineje dodata besedi »in 

vrtcu.«  
7. člen 

 
Prvi stavek osmega člena odloka se spremeni tako, 
da glasi:  
»Pedagoški vodja šole in poslovodni organ zavoda 
je ravnatelj. «  
 

8. člen 
 

Za osmim členom odloka se doda nov člen, ki glasi:  
 

»8. a člen 
Vzgojno varstveno enoto vodi ravnatelj vrtca. 
Ravnatelj vrtca opravlja naslednje naloge:  
• organizira in vodi delo vrtca,  
• predlaga direktorju program razvoja vrtca  
• pripravlja predlog letnega delovnega načrta in 

je odgovoren za njegovo izvedbo,  
• vodi delo vzgojiteljskega zbora,  
• prisostvuje pri vzgojno-izobraževalnem delu 

vzgojiteljev, spremlja njihovo delo in jim 
svetuje,  

• predlaga programe strokovnega 
izobraževanja in izpopolnjevanja 
delavcev vrtca,  

• spremlja delo svetovalne službe, 
• predlaga nadstandardne programe vrtca, 
• skrbi za sodelovanje vrtca s starši,  
• obvešča starše o delu vrtca.«  

 
9. člen 

 
V devetem členu odloka se doda nov drugi 
odstavek, ki glasi:  
»Za ravnatelja vrtca je lahko imenovan kandidat, 
kdor izpolnjuje pogoje, ki jih določa zakon.«  



Poročevalec, št. 6 18 5.7.2012 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Sedanji drugi odstavek postane tretji odstavek.  
 

10. člen 
 

V 9. a členu se v prva alineja spremeni tako, da 
glasi:  
• »mnenje učiteljskega oziroma vzgojiteljskega 
zbora,«  
Besedna zveza »lokalne skupnosti« v drugi alineji 
istega člena se nadomesti z besedo »ustanovitelja«, 
besedna zveza »lokalna skupnost« v drugem in 
tretjem odstavku člena pa se nadomesti z besedo 
»ustanovitelj«.  
 

11. člen 
 

V desetem členu se dodata tretji in četrti odstavek, 
ki glasita:  
»Podružnico Vzgojno-varstvene enote Podgorci 
vodi vodja podružnice. Imenuje in razrešuje ga 
ravnatelj vrtca izmed delavcev podružnice.  
Vodja podružnice opravlja naloge za katere ga 
pooblasti ravnatelj vrtca.«  
 

12. člen 
 

V enajstem členu se doda novi drugi odstavek, ki 
glasi:  
»Strokovna organa v vrtcu sta vzgojiteljski zbor in 
strokovni aktiv vzgojiteljev.«  
 

13. člen 
 

Prvi odstavek dvanajstega člena se spremeni tako, 
da glasi:  
»Za organizirano uresničevanje interesa staršev se v 
centralni šoli, podružnični šoli, vrtcu in podružnici 
vrtca oblikujejo sveti staršev.« 
 

14. člen 
 

Za dvanajstim členom se dodata dva nova člena, ki 
glasita:  
 

12. a člen 
Zavod organizira v skladu z normativi in standardi 
svetovalno službo. Svetovalna služba:  
• svetuje otrokom, učencem in staršem,  
• sodeluje z vzgojitelji, učitelji in vodstvom 

zavoda pri načrtovanju, spremljanju in 
evalvaciji razvoja zavoda ter opravljanju 
vzgojno-izobraževalnega dela,  

• opravlja poklicno svetovanje.  
Pri opravljanju poklicnega svetovanja se povezuje z 
Republiškim zavodom za zaposlovanje.«  

 
12. b člen 

Zavod ima knjižnico. Knjižnica zbira knjižnično 
gradivo, ga strokovno obdeluje, hrani, predstavlja 
in izposoja ter opravlja informacijsko-

dokumentacijsko delo kot sestavino vzgojno 
izobraževalnega dela v zavodu. Zavod ustanovi 
učbeniški sklad v skladu z zakonom.  
 
 
PREHODNE DOLOČBE  
 

15. člen 
 

Zavod je dolžan s 01.09.2012 prevzeti delavce, ki 
so na dan uveljavitve tega odloka zaposleni v 
Vzgojno izobraževalni enoti Velika Nedelja z 
dislociranim oddelkom Podgorci v okviru Vzgojno 
varstvenega zavoda Ormož.  
Z uveljavitvijo tega odloka preneha mandat 
predstavnikov delavcev in staršev v svetu zavoda. 
Zavod je dolžan izvesti nove volitve predstavnikov 
delavcev in staršev v svet zavoda najpozneje do 
30.10.2012.. 
Zavod je dolžan uskladiti svoje akte z določbami 
tega odloka do 30.09.2012.  

 
16. člen 

 
Zavod s 01.09.2012 sprejme v upravljanje sredstva, 
opremo in zgradbe, ki na dan uveljavitve tega 
odloka pripadajo Organizacijski enoti Velika 
Nedelja z dislociranim oddelkom Podgorci 
Vzgojno varstvenega zavoda Ormož.  
 

17. člen 
 

Do imenovanja ravnatelja vrtca opravlja funkcijo 
ravnatelja vrtca vodja Organizacijske enote Velika 
Nedelja Vzgojno varstvenega zavoda Ormož.  

 
18. člen 

 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož, uporablja pa se 
od 01.09.2012.  
 
 
III. OBRAZLOŽITEV:  
K 1.členu:  
S tem členom se razširja dejavnost zavoda. 
Osnovnošolskemu izobraževanju se dodaja še 
predšolska vzgoja v skladu s 7. členom Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
( ZOFVI-UPB59).  
K 2.členu:  
S tem členom se dopolnjuje odlok v skladu s 70. 
členom prej navedenega zakona z določbo o pečatu 
zavoda oziroma organizacijske enote.  
K 3.členu:  
S tem členom se določa organizacijska shema 
zavoda v skladu 42. in 45. členom zakona.  
K 4.členu:  
Člen na novo opredeljuje naloge oziroma področja 
dejavnosti zavoda.  



Poročevalec, št. 6 19 5.7.2012 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

K 5.členu:  
Člen določa sestavo sveta zavoda v skladu s 46. 
členom veljavnega Zakona o organizaciji in 
financiranju vzgoje in izobraževanja.  
K 6.členu:  
S tem členom se razširjajo pristojnost sveta zavoda 
zaradi vključitve vrtca v dejavnost zavoda.  
K 7.členu:  
Z navedeno dopolnitvijo se opredeljuje poslovodni 
organ zavoda v skladu z 51. členom ZOFVI-
UPB59.  
K 8.členu:  
S tem členom se določa vloga in naloge 
pedagoškega vodja-ravnatelja vrtca v skladu s 51. 
členom ZOFVI-UPB59.  
K 9.členu:  
S to dopolnitvijo se določajo pogoji za 
pedagoškega vodja vrtca.  
K 10.členu:  
S navedeno dopolnitvijo odloka se nadomešča 
neprimerna besedna zveza "lokalna skupnost " z 
vsebinsko ustreznejšo besedo "ustanovitelj" določa 
udeleženec v postopku za imenovanje ravnatelja 
vrtca.  
K 11.členu:  
S tem členom se opredeljuje vodja podružnice vrtca 
v Podgorcih in njegovo imenovanje ter razrešitev.  
K 12.členu:  
Člen opredeljuje strokovne organe vrtca.  
K 13.členu:  
Člen opredeljuje način uresničevanja interesa 
staršev preko svetov staršev na podlagi 46. člena 
veljavnega zakona ZOFVI-NPB7 ( z dne 24.8. 
2009 ).  
K 14.členu:  
S predlaganim členom se ustanoviteljski akt v 
skladu 67. in 68. členom veljavnega področnega 
zakona dopolnjuje oziroma opredeljuje vloga 
šolske knjižnice in svetovalne službe.  
K 15.členu:  
S tem členom je zavarovano delovno razmerje 
zaposlenih oziroma predpisan obvezen prevzem 
zaposlenih in predpisani roki za izvolitev 
predstavnikov staršev v svet zavoda ter rok za 
uskladitev aktov zavoda s tem odlokom.  
K 16.členu:  
V členu so opredeljena sredstva za delo vrtca.  
K 17:členu:  
S tem členom se opredeljuje pedagoško vodenje 
vrtca do imenovanja ravnatelja vrtca.  
 
 
III: Členi odloka, ki se spreminjajo:  
Odlok o ustanovitvi Osnovne šole Velika Nedelja 
(Uradno prečiščeno besedilo –UPB 1)  
Uradni vestnik Občine Ormož 17/08  

 
1. člen 

S tem odlokom Občina Ormož (v nadaljnjem 
besedilu: ustanovitelj) ustanavlja javni zavod na 

področju osnovnega šolstva z naslednjim šolskim 
okolišem:  
Centralna šola Velika Nedelja: Bresnica, 
Cvetkovci, Drakšl, Hajndl Lunovec, Mihovci, 
Osluševci, Podgorci, Preclava, Ritmerk, Senešci, 
Sodinci, Strmec, Strjanci, Šardinje, Velika Nedelja, 
Vičanci, Trgovišče.  
Podružnica Podgorci: Bresnica, Cvetkovci, 
Osluševci, Podgorci, Preclava Ritmerk, Strjanci, 
Sodinci.  
 

2. člen 
Javni zavod je pravna oseba.  
 
 I..  IME IN SEDEŽ  
 

3. člen 
Ime javnega zavoda je Osnovna šola Velika 
Nedelja. Sedež zavoda je v Veliki Nedelji 13.  
 
 
 
 II.  DEJAVNOST ŠOLE  
 

4. člen 
Dejavnost javne osnovne šole (nadaljnjem 
besedilu: šola) je:  

– Osnovnošolsko izobraževanje s šifro 
dejavnosti 85.200,  

– Druga oskrba z jedmi s šifro dejavnosti 
56.290,  

– Oddajanje in obratovanje lastnih ali najetih 
nepremičnin s šifro dejavnosti 68.200, 

– Drugje nerazvrščeno izobraževanje, 
izpopolnjevanje in usposabljanje s šifro 
dejavnosti 85.590.  

Šola lahko v soglasju z ustanoviteljem dejavnost 
spremeni ali razširi.  
 

7. člen 
Svet šole ima naslednje pristojnosti:  

– imenuje in razrešuje ravnatelja šole; 
– sprejema program razvoja šole;  
– sprejema letni delovni načrt in poročilo o 

njegovi uresničitvi;  
– odloča o uvedbi nadstandardnih in drugih 

programov; 
–  obravnava poročilo o izobraževalni 

problematiki;  
– odloča o pritožbah v zvezi s statusom 

učenca kot drugo stopenjski organ; 
– odloča o pritožbah v zvezi s pravicami, 

obveznostmi in odgovornostmi delavcev iz 
delovnega razmerja;  

– obravnava zadeve, ki mu jih predloži 
učiteljski zbor, šolska inšpekcija 
reprezentativni sindikat zaposlenih, svet 
staršev in skupnost učencev;  

– odloča o pritožbah staršev v zvezi z 
vzgojnim in izobraževalnim delom v šoli; 



Poročevalec, št. 6 20 5.7.2012 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

–  opravlja druge naloge določene z 
zakonom in aktom o ustanovitvi.  

Svet šole se sestaja na rednih in izrednih sejah. 
Predsednik sveta šole pošlje vabilo skupaj z 
gradivom članom sveta najmanj sedem dni pred 
sejo sveta. En izvod gradiva se dostavi tudi 
Oddelku za družbene dejavnosti občine Ormož.  
 
2. RAVNATELJ  
 

8. člen 
Pedagoški vodja in poslovodni organ šole je 
ravnatelj. Ravnatelj opravlja naslednje naloge:  

– organizira, načrtuje in vodi delo šole; 
–  pripravlja program razvoja šole;  
– pripravlja predlog letnega delovnega 

načrta in je odgovoren za njegovo izvedbo;  
– odgovoren je za uresničevanje pravic otrok 

ter pravic in dolžnosti učencev;  
– vodi delo učiteljskega zbora;  
– oblikuje predlog nadstandardnih 

programov;  
– spodbuja strokovno izobraževanje in 

izpopolnjevanje strokovnih delavcev;  
– organizira mentorstvo za pripravnike;  
– prisostvuje pri vzgojno izobraževalnem 

delu učiteljev, spremlja njihovo delo in jim 
svetuje;  

– predlaga napredovanje strokovnih 
delavcev v nazive;  

– odloča o napredovanju delavcev v plačilne 
razrede;  

– spremlja delo svetovalne službe;  
– skrbi za sodelovanje šole s starši 

(roditeljski sestanki, govorilne ure in druge 
oblike sodelovanje);  

– obvešča starše o delu šole in spremembah 
pravic in obveznosti učencev;  

– spodbuja in spremlja delo skupnosti 
učencev;  

– odloča o vzgojnih ukrepih;  
– zastopa in predstavlja šolo in je odgovoren 

za zakonitost dela; 
–  določa sistemizacijo delovnih mest;  
– odloča o sklepanju delovnih razmerij in o 

disciplinski odgovornosti delavcev;  
– skrbi za sodelovanje šole s šolsko 

zdravstveno službo in  
– opravlja druge naloge v skladu z zakonu in 

drugimi predpisi.  
 

9. člen 
Za ravnatelja šole je lahko imenovan kandidat, 
kdor izpolnjuje pogoje, ki jih določa zakon.  
Mandat ravnatelja traja pet let.  
 

10. člen 
Podružnično šolo Podgorci vodi vodja podružnice. 
Imenuje in razrešuje ga ravnatelj izmed delavcev 
podružnice.  

Vodja podružnice opravlja naloge pedagoškega 
vodja in druge naloge, za katere ga pismeno 
pooblasti ravnatelj.  
 

11. člen 
V šoli se oblikujejo naslednji strokovni organi:  
učiteljski zbor, oddelčni učiteljski zbor, razrednih 
in strokovni aktivi.  
 

12. člen 
Za organizirano uresničevanje interesa staršev se v 
centralni šoli in podružnični šoli oblikujejo sveti 
staršev.  
Svet staršev je sestavljen tako, da ima v njem vsak 
oddelek po enega predstavnika, ki ga starši izvolijo 
na roditeljskem sestanku oddelka.  
Prvi sklic sveta opravi ravnatelj.  
Svet staršev:  

– predlaga nadstandardne programe;  
– daje soglasje k predlogu ravnatelja o 

nadstandardnih storitvah;  
– daje mnenje o predlogu programa razvoja 

šole in o letnem delovnem načrtu; 
– daje mnenje o kandidatih, ki izpolnjujejo 

pogoje za ravnatelja;  
– razpravlja o poročilih ravnatelja o vzgojno-

izobraževalni problematiki; 
– obravnava pritožbe staršev v zvezi z 

vzgojno-izobraževalnim delom;  
– voli predstavnike v svet šole;  
– opravlja druge naloge v skladu z zakonom 

in drugimi predpisi.  
 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
ustanovitvi Osnovne šole Velika Nedelja (Uradni 
vestnik Občine Ormož št. 2/10)  
 

2. člen 
Prvi odstavek 6. člena se spremeni tako, da se glasi:  
"Šolo upravlja svet šole, ki ima 11 članov.  
Svet šole sestavljajo: trije predstavniki 
ustanovitelja, od katerih dva imenuje občinski svet, 
enega pa župan, pet predstavnikov delavcev, od 
tega štirje iz centralne šole Velika Nedelja in eden 
iz podružnice Podgorci in trije predstavniki staršev, 
od tega dva iz šolskega okoliša centralne šole 
Velika Nedelja in eden iz šolskega okoliša 
podružnice Podgorci." 

 
 

 

 
 


